
其他说明的事项及瑕疵：/。

序号 宗地编号 土地位置
土 地 面 积

（m2）
土地用途 规划容积率

建设项目开工

时限

建 设 项 目 竣 工

时限
产业准入条件 出让年期

起 始 价

（万元）

保 证 金

（万元）

预 付 款

（万元）

增价幅度

（万元）

1

370302004211GB000

02 [淄川区2015 (增

量)—006]号

山东旺泰机

械科技有限

公 司 以 北 、

高家社区农

用地以西

1787 . 79 工业用地 不小于1 . 0 供地后一年内 开工后二年内

500台/年全焊接板

式换热器及注塑

辅机制造项目

50 70 14 57 5 . 00

淄博市国土资源局国有建设用地使用权公开出让公告
淄国土交告字[2015]42号

经淄博市人民政府批准，我局决定以网上交易方式公开出让370302004211GB00002[淄川区2015(增量)-006]号国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

具体情况详见淄博市国土资源交易网：http：//www.zbgtjy.gov.cn 2015年8月5日

宗地的基本情况和土地出让条件

7月26日，浪漫爱情电影《巴黎
假期》在北京蓝色港湾时代传奇影
城举行首映礼，古天乐、郭采洁等主
创人员悉数到场为电影宣传造势，
在电影中扮演“幸福使者”的第11代
卡罗拉也以自己的荧幕初体验为本
就精彩的影片加分不少。从诞生起，
卡罗拉就致力于传递责任和幸福。6

月，第11代卡罗拉以2 . 57万辆的销
量问鼎轿车销量冠军，势头正盛，未
来，卡罗拉更要再接再厉，将这份高
价值“溢价体验”和幸福带给更多
人！

卡罗拉跨界玩浪漫

《巴黎假期》如约而至

淄淄博博百百日日攻攻坚坚整整治治城城市市““六六乱乱””
坚决取缔占道经营摊点，主次干道只允许店内无烟烧烤

本报8月4日讯(记者 唐菁) 近
日，市政府办公室下发《残疾人“整体
赶平均、共同奔小康”行动方案(2015

年—2017年)》，推出一系列针对残疾
人的新政策，力争到2017年，利用三年
的时间，逐步建立以残疾等级为标准
的补贴制度，新建一批残疾人创业就
业扶贫基地培育创业带头人，免费婚
前和孕前检查，健全出生缺陷综合防
治，提速全市3800余名贫困残疾人脱
贫，让全市残疾人整体生活水平基本
达到小康。

《方案》实施后，各区县每年至少
新建2-3个残疾人创业就业扶贫基
地，新培育5名以上创业标兵或致富
能手，带动参加人创业就业。大力扶
持农村残疾人扶贫基地和残疾人专
业生产合作社，扶持农村残疾人家庭
发展生产，确保每个扶贫对象至少有
1名家庭成员掌握1项以上实用技术，
至少拥有或参与1个致富项目。

淄博28 .1万残疾人

3年实现“奔小康”

本报8月4日讯(记者 樊伟宏)

近日，市政府办公厅转发《关于转发
人社部发〔2014〕103号文件明确建筑
业参加工伤保险有关问题的通知》，
并结合淄博实际提出意见，其中要求
建设单位要将工伤保险费单独列支。
通知自2015年8月20日起施行，有效期
至2020年4月9日。

市政府要求，建设单位要在工程
概算中将工伤保险费单独列支，作为
不可竞争费，不参与竞标，并负责缴
纳工伤保险费。工伤保险费按项目工
程总造价的1 .5‰缴纳，工伤保险覆盖
建筑项目使用的所有职工(包括施工
总承包单位和依法分包的专业承包
单位、劳务分包单位使用的农民工，
但不包括已按用人单位参加工伤保
险的职工)。

工伤保险费用

将不参与竞标

从8月份开始，淄博市城管部门将展开百日攻坚行动，重点整治“乱搭乱建、乱堆乱放、乱设摊点、乱拉乱挂、乱贴
乱写乱画、乱扔乱吐”等城市“六乱”现象，巩固提升城市管理水平，迎接国家卫生城市复审。

本报记者 刘光斌 通讯员 黄安防 马秋成

沿街店铺“门前三包”保市容

据介绍，此次城市管理部
门攻坚行动的重点是整治城市

“六乱”现象，特别是对城区范
围内占用城市主次道路、城市
窗口地段、城市公共场地、背街
小巷等从事露天经营活动的各
类早(夜)市、马路市场及露天餐
饮和各类占道(店外)经营行为
分类施策，进行集中治理。

严格落实沿街店铺“门前

三包”制度，明确沿街经营业户
的责任和义务，引导经营业户
自觉保持门前市容环境卫生整
洁，自觉保持建筑物门面整洁，
自觉保持门头牌匾整洁，充分
调动沿街经营业户维护市容环
境的积极性，对发现的门前乱
停乱放、流动摊点、乱贴乱画等
市容市貌问题及时向城管部门
反映。

背街小巷两侧摊点“双限”管理

“疏、堵”双管齐下是治理
马路摊点的有效途径。城管部
门将按照“合理布局、疏堵并
举、整洁有序、规范管理”的思
路，加快推进便民市场建设和
农贸市场建设力度，同时，对不
承担主要交通功能的支路、背
街小巷两侧 ,因地制宜设置固

定摊点、节假日摊点、季节性摊
点，实行限定时间、限定地点

“双限”管理。
此外，加大执法力度，对没

有任何手续，擅自占道经营的
马路摊点坚决取缔，对符合条
件的摊点引导到临时疏导点或
便民市场规范经营。

露天烧烤业户须“进店、进场、进院”

在百日攻坚行动中，城管部
门将在全市积极推广中心城区
治理露天烧烤的做法，鼓励有条
件的区县参照抓好治理活动。

同时，加强中心城区露天
烧烤的后续管理，形成独具特
色的中心城区“烧烤地图”，引
导露天烧烤业户“进店、进场、
进院”经营，逐步实现主次干道

无露天烧烤，只允许店内无烟
烧烤；市民居住集中的社区周
边基本杜绝露天烧烤；背街小
巷以及允许设点的地段按照布
点统一规范使用无烟烧烤炉
具，划定经营区域，指定经营规
模，按照规定的经营季节和每
日经营时间，做到规范经营、文
明经营、守法经营。

城管人员清理有烟烧烤炉。 (资料图)

2015年8月5日 星期三
本版编辑：樊伟宏 美编：汪星

C02-C03

本报8月4日讯(记者 樊伟
宏) 为加强对企业工资分配的
宏观指导，引导企业职工工资
合理增长，促进劳动关系和谐
稳定，近日，淄博市政府发布
2015年全市企业工资指导线。

据了解，全市2 0 1 5年企业
工资指导线，以2 0 1 4年全省企
业在岗职工平均工资5 0 2 3 8元
(估算数)为基数确定，企业职工
货币工资增长基准线为10%，换
算出来即今年平均工资要达到
5 5 2 6 1 . 8 元 ，换 算 到 每 月 为
4605 . 15元；企业职工货币工资
增长上线(预警线)为18%，即不
超过59280 . 84元，换算到平均月
工资不超过4940 . 07元；企业职
工货币工资增长下线为4%，即
为52247 . 52元，换算到平均月工
资不少于4353 . 96元。

通知要求，各类企业应当
根据工资指导线，分析企业经
济效益、职工工资水平、劳动生
产率和人工成本等指标，兼顾
企业的承受能力、发展目标等
因素，通过工资集体协商，合理
确定职工工资增长幅度。垄断
企业要严格控制工资增长幅
度，国有和国有控股企业要合
理确定企业负责人和企业职工
的工资水平。

企企业业工工资资增增长长基基准准线线下下调调至至1100%%
较去年降了两个百分点，垄断企业要严控工资增长幅度

记者梳理发现，从2010年
至今，每年企业职工工资增长
基准线、增长上线及下线都在
改变，今年三项数据为近五年
内最低。

经查询，2014企业职工工
资增长基准线为12%，增长上
线为20%，下线为4%；2013年企

业 职 工 工 资 增 长 基 准 线 为
15%，增长上线为22%，下线为
6%；2012年企业职工工资增长
基准线为15%，上线为22%，下
线为6%；2011年增长基准线为
15%，增长上线为23%，增长下
线为6 . 5%。2010年增长基准线
为 1 5%，上线为 2 3%，下线为

6 . 5%。对于下调的原因，有业
内人士表示，由于企业职工工
资增长基准线与本地经济增
速、物价水平、失业水平等情
况相关联，所以其增速下调具
有重要意义，或体现出工资指
导线制定者已考虑到今年经
济整体呈现下行的趋势。

受经济下行影响，涨幅基准为近五年内最低

企业职工工资增长基准呈下行趋势。 制图 汪星


	Y02-PDF 版面

